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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                              Elbasan, më____.____. 2023 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Drejtuar: “ISTE” sh.p.k me adresë: Fshati Kuqan, Nj.A.Shirgjan, Elbasan 

 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti IV: REF-74492-07-06-2023      

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti IV: “Shpenzime për prerje dhe transport dru 

zjarri” në ekonominë pyjore: Shpat-1, ngastra 48/a me fond limit 2,502,610 (dymilion e 

pesëqind e dymijë e gjashtëqind e dhjetë) lekë pa t.v.sh, dhe me afat 12 muaj për kryerjen e 

shërbimit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. “ISTE” shpk me Nipt: K72810204B 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2’494’202 (dymilion e katërqind e 

nëntëdhjetë e katërmijë e dyqind e dy) lekë (pa tvsh). 

 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “ISTE” sh.p.k.” me 

adresë: Fshati Kuqan, Nj.A.Shirgjan, Elbasan, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 

2’494’202 (dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e katërmijë e dyqind e dy) lekë (pa tvsh), 

është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e  Prokurimeve)  

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga data e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen kuader. 
   

 

 

                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                           PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                     ZV.KRYETARI 

                                                                                          Aulona Bylykbashi 
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